
„BŘECLAV- UL. PĚŠINA, HERBENOVA, CHODNÍK
OBNOVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V ULICÍCH NA PĚŠINĚ A HERBENOVA V BŘECLAVI"S sfdi

i)

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy zhotovitele: 132/ LBMU / 2018 ze dne 17. 7. 2018

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Akce:
„BŘECLAV - UL. PĚŠINA, HERBENOVA, CHODNÍK" 

„OBNOVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V ULICÍCH NA PĚŠINĚ A
HERBENOVA V BŘECLAVI"

Tato veřejná zakázka je financovaná z prostředků SFDI.

1. Smluvní strany

Objednatel: 
sídlo:
zastoupené:
IČ:
DIČ:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Sídlo Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 
00283061 
CZ00283061

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
daňový režim: plátce DPH

(dále jen Zhotovitel)

2. Předmět dodatku č. 2

2.1.1. Předmětem dodatku č. 2 je změna Ceny díla z důvodu změn rozsahu plnění 
a změna Termínu dokončení prací z důvodu změny systému veřejného osvětlení

-1 -



„BŘECLAV- UL. PĚŠINA, HERBENOVA, CHODNÍK'
OBNOVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V ULICÍCH NA PĚŠINĚ A HERBENOVA V BŘECLAVI"

g sfdi
požadované objednatelem a s tím souvisejícího pozdního dodání požadovaných 
svítidel.
2.1.2. Cena díla a Termín dokončení prací dle dodatku č. 1 ruší a nahrazuje cenu 
díla a termín dokončení prací dle původní smlouvy o dílo ve znění Dodatku č.1. 
Položkový rozpočet změn je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
2.1.3. Dále se tímto Dodatkem ruší ustanovení odstavce 5.1.2.1. Smlouvy o dílo 
bez náhrady

3. Termíny plnění

3.1. Termín dokončení prací

Termín dokončení prací dle Smlouvy o dílo:_____ 31.10.2018

Termín dokončení prací dle Dodatku č.2:_______ 30.11.2018

4. Cena díla

4.1. Výše sjednané ceny
Cena za dílo dle Dodatku číslo 1 (rekapitulace):

„BŘECLAV - UL. PĚŠINA, HERBENOVA, CHODNÍK'1 
Cena bez DPH 6 515 021,07 Kč
DPH 1 368 154,42 Kč
Cena s DPH 7 883 175,49 Kč

„OBNOVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V ULICÍCH NA PĚŠINĚ A HERBENOVA V 
BŘECLAVI"
Cena bez DPH 
DPH
Cena s DPH

4 304 473,61 Kč 
903 939,46 Kč

5 208 413,07 Kč

Celková cena dle dodatku č.1 bez DPH 
DPH celkem
Celková cena dle dodatku č. 1 s DPH

10 819 494,68 Kč 
2 272 093,88 Kč 

13 091 588,56 Kč

Cena více prací dle Dodatku č.2 bez DPH 31 402,73 Kč 
Cena méně prací dle Dodatku č.2 bez DPH -189 623,94 Kč

Cena za dílo dle Dodatku číslo 2 (rekapitulace):

„BŘECLAV - UL. PĚŠINA, HERBENOVA, CHODNÍK"
Cena bez DPH 6 356 799,91 Kč
DPH 1 334 927,98 Kč
Cena s DPH 7 691 727,89 Kč

„OBNOVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V ULICÍCH NA PĚŠINĚ A HERBENOVA V 
BŘECLAVI"

-2-



„BŘECLAV- UL PĚŠINA, HERBENOVA, CHODNÍK0
„OBNOVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V ULICÍCH NA PĚŠINĚ A HERBENOVA V BŘECLAVI"8!sfdi

Cena bez DPH 
DPH
Cena s DPH

4 304 473,61 Kč 
903 939,46 Kč

5 208 413,07 Kč

Celková cena dle dodatku č.2 bez DPH 
DPH celkem
Celková cena dle dodatku č. 2 s DPH

10 661 273,52 Kč 
2 238 867,44 Kč 

12 900 140,96 Kč

5. Závěrečná ustanovení

4.1.1. Ostatní body smlouvy o dílo ze dne 17. 7. 2018 zůstávají beze změn a tvoří 
spolu s dodatkem č. 1 a č.2 novou smlouvu o dílo.
4.1.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po dvou výtiscích.
4.1.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění dodatku vč. příloh v Registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění dodatku smlouvy dle zákona o registru smluv 
zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel.
4.1.4. Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly před jeho podpisem a že 
souhlasí s jeho obsahem. Toto stvrzují svými podpisy.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Břeclavi V Brně
Dne: JlC. Dne:

Za Objednatele:

Ing. Pavel Dominik ! # 
starosta města

Za Zhotovitele: 
Dodatek prověřil:

ředitel oblasti Jih

iTRABAG a.s.
•‘‘.čpný závod Morava 

ární 3. 620 00 Brno

ekonom oblasti Jih

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na 
schůzi č. 97. dne 24. 10. 2018.

....................■■/v'--------
Ing. Pavel Dominik

starosta i'

V Břeclavi dne


